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ANEXO 4: COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA DO SiSU APÓS A
REUNIÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE NA VAGA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º NATHALIA ALVES DOS SANTOS 629.61 CONTEMPLADO

2º FABIANA DE OLIVEIRA GADELHA 544.96 CONTEMPLADO

3º GILDERLANDIA MEDEIROS DA SILVA 388.75 CONTEMPLADO

4º LUZIMARIA NUNES DE SANTANA 319.15 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 442.78 CONTEMPLADO

2º FRANCISCO SOUSA LIMA FILHO 417.05 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º LORENA FARIAS TORRES 623.51 CONTEMPLADO

2º SARAH SANTOS RIBEIRO 589.29 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º CLAUDIA HELENA DA SILVA 566.15 CONTEMPLADO
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LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º MICHELLE DE SOUSA 419.28 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º MARIA DAS GRA AS SILVA 370.02 CONTEMPLADO

_______________________________________________
O documento continua na próxima página.
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ANEXO 4.1: CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA E CANDIDATOS
CONVOCADOS PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

SOCIOECONÔMICA – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º NATHALIA ALVES DOS SANTOS 629.61 CONVOCADO PARA MATRICULA

2º FABIANA DE OLIVEIRA GADELHA 544.96 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º GILDERLANDIA MEDEIROS DA SILVA 388.75 CONVOCADO PARA MATRICULA

4º LUZIMARIA NUNES DE SANTANA 319.15 CONVOCADO PARA MATRICULA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 442.78
CONVOCADO PARA ENTREGA

DA DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

2º FRANCISCO SOUSA LIMA FILHO 417.05
CONVOCADO PARA ENTREGA

DA DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º LORENA FARIAS TORRES 623.51 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º SARAH SANTOS RIBEIRO 589.29 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º CLAUDIA HELENA DA SILVA 566.15
CONVOCADO PARA ENTREGA

DA DOCUMENTAÇÃO PARA
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AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º MICHELLE DE SOUSA 419.28 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º MARIA DAS GRAÇAS SILVA 370.02 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

_________________________________________
Final do documento.
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